Комиссия по противодействию коррупции в администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

ПРОТОКОЛ

24.12.2019 											  №   1

ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИИ
	Тихомирова В.И.
	Глава администрации сельского поселения, председатель Комиссии

	Тимофеева Н.В.
	Заместитель главы администрации сельского поселения, заместитель председателя Комиссии

	Сучкова В.В.
	Ведущий специалист 3 разряда по муниципальной службе и кадрам

	Члены комиссии:

	Ртищева И.С.
	Консультант-главный бухгалтер администрации сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	Рассмотрение анализа поступивших от муниципальных служащих администрации Птичнинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год.
СЛУШАЛИ:
	Тимофееву Н.В.. -  заместителя председателя комиссии
	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ (ред. От 22.12.2014 года) “О противодействии коррупции” проведен анализ поступивших от муниципальных служащих администрации Птичнинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Всего принято 13 справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (своих, супругов и несовершеннолетних детей) за период 2018 года от 5 муниципальных служащих администрации сельского поселения. Была проверена правильность оформления представленных сведений и соответствие форме, утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014 года № 460 “Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации”, заполнение всех реквизитов, предоставление всех подписей. При заполнении Справок использовалось специальное программное обеспечение «Справка БК».
РЕШИЛИ:
	Единогласно, анализ поступивших от муниципальных служащих администрации Птичнинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год признать удовлетворительным.

Председатель комиссии                                                                          В.И.Тихомирова

  Члены комиссии:
                                                                                   ______________                  Н.В.Тимофеева
                                                                                   ______________                    И.С. Ртищева
					                      _____________                      В.В.Сучкова